
P Á T Ý  Š K O L N Í  P A R L A M E N T  

2 0 2 3 / 2 0 2 4  

STŘEDA 7. ÚNORA 2024 Sborovna 930 hodin 

 

 

 

 

1. Ředitel školy dodatečně pochválil žáky za hezká pololetní vysvědčení a vyjádřil přání, aby 

se v druhém pololetí známky nezhoršily. Vycházejícím žákům držíme palce u přijímacího 

řízení. 

2. Za odměnu čekají všechny JARNÍ PRÁZDNINY, a to celý týden 26. 2. – 1. 3. 2024 

3. Žáci vyslovili přání, aby škola začínala v 10 hodin dopoledne. K poznámce pana ředitele, 

že bychom ale museli být ve škole do večera se už nevyjádřili       

4. Zajímavý návrh přednesl Vašek Kraus ze 4. třídy, a to námět na projektový den. Žáci by přišli 

do školy oblečeni jako nějaká světová osobnost a při výuce by navzájem tuto osobnost 

představili. Tento námět jistě promyslíme a zorganizujeme. Vašku díky! 

5. Na 2. stupni někteří žáci stále bojují s pozdními příchody do hodin, s mobilem při výuce, se 

žvýkáním při výuce a postáváním na WC. BOJUJTE! Děkuji všem, kteří s tím problém nemají 

a ostatním držím palce, aby to také zvládli. 

TERMÍN PŘÍŠTÍ SCHŮZKY: STŘEDA 6. 3. OD 930 HODIN VE SBOROVNĚ ŠKOLY. 

Třída JMÉNO JMÉNO 

3. plavání 
4. Vašek Kraus Vláďa Janků 
5. Dorotka Cidlinová Sofča Košlerová 
6. Michal Drábek Anička Nguyen 
7. Pavel Gregor Kája Valterová 
8. Honza Koller Adam Bačkovský 
9. Dominika Gürthová  

Zdeněk Šmída 


